«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

14 декабря 2018 г. №25 нг

О присвоении квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля

2017 г. № 134 (зарегистрировано в Минюсте России, рег. № 46917

от 31 мая 2017 г.) с изменениями, внесенными приказом Минспорта

России от 13 февраля 2018 г. № 123 (зарегистрирован Минюстом России

14 марта 2018 г., регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914

(зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный

№ 5271 О), пр и к азы в а ю:

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья второй

категории» кандидату:

Парашютный спорт
КОПЛИК Валентина Викторовна

присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья

третьей категории» следующим кандидатам:

Легкая атлетика
БОРОУХИНА Елена Витальевна

ДОРОГОВА Юлия Александровна

ЗЛОБИНА Елена Владимировна

КОЧЕТКОВ Иван Иванович

КОШКИНА Татьяна Вячеславовна

КУЗНЕЦОВ Николай Аркадьевич

ЛОПАТИНА Татьяна Петровна

МАМАЕВА Алёна Валерьевна

МУЛЯРЧИК Наталья Николаевна

2

СМОРОДИНОВА Римма Васильевна

УРУСОВА Анастасия Витальевна

ЯКОВЕНКО Андрей Викторович

Парашютный спорт
ЕРМАНОВ Эдуард Анисимович

Регби
ХОРОШИЛОВ Владимир Анатольевич

Начальник управления С.А.Мухортов